ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                             Quận 7, ngày 29  tháng 9  năm 2017
THƯ MỜI

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, Trung học cơ sở.
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, Trung học cơ sở

Tham dự buổi Lễ Khai mạc phát động “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2017”, chủ đề: “Học để xây dựng Thành phố Hồ Chí Minh trở thành Đô thị thông minh”.
Thời gian: 07 giờ 45 phút ngày 02 tháng 10 năm 2017 (sáng thứ hai)

 Địa điểm:  Nhà Thiếu nhi quận 7. Số 19, đường số 30, Khu định cư Tân Quy đông, phường Tân phong, quận 7.
Vì tính chất quan trọng của buổi lễ, đề nghị các đơn vị tham dự đúng thành phần và đúng giờ./.

TRƯỞNG PHÒNG
                                                                                 ( Đã ký)
                                                                               Ngô Xuân Đông